

27 december 2004

PROSPEKTERINGSBORRNINGEN SHAKESTAN-1 I IRAN GENOMFÖRD

Lundin Petroleum ABs (Lundin Petroleum) andra prospekteringsborrningen onshore Iran i Munirblocket har nått planerat borrhjup om 2 825 meter. Borrningen påträffade reservoarerna som planerat och ett detaljerat loggningsprogram har genomförts och tolkats.

Resultatet av utvärderingen indikerar icke-kommersiella mängder av kolväten i de fem viktigaste reservoarerna. Det är troligt att det i dessa reservoarer har uppkommit sprickor till följd av rörelser i jordytan och tillåtit kolväten att försvinna genom sprickbildningarna.

NIOC (National Iranian Oil Company) har beviljat joint venture ett års förlängning för att utvärdera all insamlad tillgänglig data för Munirblocket.

- Resultatet från vårt iranska prospekteringsprogram har klart varit en besvikelse i denna oljerik a region. Vi kommer dock att fortsätta investera i prospektering i områden med bevisade petroleum system där det under den senaste tiden enbart förekommit begränsad aktivitet. Vi är övertygade om att en sådan strategi kommer att ge god avkastning för våra aktieägare över tiden. Vi kommer troligtvis att skriva ned våra prospekteringskostnader i Iran under 2004 och förlusten kommer att kvittas mot en liknande vinst från den nyligen gjorda försäljningen av vår investering i det norska bolaget OER Oil AS och kommer därför att ha liten inverkan på vår nuvarande prognos för nettovinsten om 80 miljoner USD för 2004, säger Ashley Heppenstall, VD i Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50